

والیبال روی خط شروع دوباره

معروف و پیاتزا روی نیمکت تیم ملی



اگرچه سرپرست فدراسیون والیبال مشخص شده اما برنامه‌ریزی برای تیم ملی و انتخاب سرمربی و خروج از بحران بلاکلیفی مهم‌ترین خواسته اهالی این رشته است. به گزارش مهر، دوره ریاست محمدرضا داورزنی ۲۹ آبان ماه به پایان رسید و مراسم تودیع و معارفه رئیس پیشین و سرپرست جدید این فدراسیون برگزار و داورزنی بعد از ۱۷ سال با فدراسیون والیبال وداع کرد. پیش از این با اعلام فدراسیون والیبال قرار بود مجمع فوق‌العاده فدراسیون همان روز (۲۹ آبان) برگزار شود تا طبق اساسنامه فدراسیون

که به تأیید فدراسیون جهانی هم رسیده،

اعضای مجمع در مورد آینده فدراسیون والیبال تصمیم‌گیری کنند و یک نفر را به عنوان سرپرست انتخاب کنند.

اما این برنامه‌ریزی خیلی زود با مخالفت وزارت ورزش و جوانان نقش بر آب شد و وزارت‌خانه اعلام کرد تاریخی برای برگزاری مجمع فوق‌العاده فدراسیون والیبال تعیین نکرده است تا به این ترتیب روز ۲۹ آبان که دوره چهارساله داورزنی در فدراسیون والیبال به پایان رسید، مجمعی هم برگزار نشد و فدراسیون بدون سرپرست و رئیس به مدت

۱۵ روز در بلاکلیفی به سر برد. **هشدار برای بلاکلیفی والیبال**
انتخاب مردای به عنوان سرپرست فدراسیون والیبال اگرچه دیر اما به اعتماد اهالی والیبال درست و به جا بود چرا که طبق اساسنامه فدراسیون جهانی والیبال، نایب‌رئیس می‌تواند سرپرستی فدراسیون را برعهده بگیرد. البته با وجود اینکه سرپرست فدراسیون تعیین شده اما محمد موسوی کاپیتان تیم ملی به تازگی در صفحه اجتماعی خود از بلاکلیفی فدراسیون و طولانی شدن لیگ والیبال در سال منتهی به المپیک گلایه کرده است و این

سیاست‌های رئیس پیشین فدراسیون را در پیش بگیرد و هر چه زودتر تکلیف نیمکت تیم ملی والیبال را مشخص کند. آن طوری که شنیده می‌شود گویا مرادی برای رسیدن به گزینه‌های مورد نظر و جمع‌بندی نهایی یک ماه فرصت خواسته و سرمربی تیم ملی تا یک ماه دیگر مشخص می‌شود. از بین گزینه‌ها هم به نظر می‌رسد دو گزینه یعنی سعید معروف و «روبرتو پیاتزا» از سایر نفرات شانس بیشتری برای هدایت تیم ملی والیبال ایران دارند.

داورزنی در اندیشه کرسی

در کنفدراسیون والیبال آسیا

با روی کارآمدن مردای شرایط برای والیبال ایران هموارتر شد، اگرچه پیش از این هم خطر تعلیق از والیبال ایران دور بود و برخی اهالی والیبال معتقد بودند این‌موضوع نمی‌تواند برای والیبال ایران دردسرساز شود، اما حضور فردی مثل مرادی که از شرایط آگاه است، به والیبال ایران کمک زیادی خواهد کرد. لیگ ملت‌های والیبال تنها فرصت تیم ملی برای المپیکی شدن است و هنوز تکلیف سرمربی تیم ملی هم مشخص نشده، در چنین وضعیتی فردی که در جریان تمامی امور است به خوبی می‌تواند تصمیمات درست و منطقی برای والیبال ایران بگیرد.

ضمن اینکه داورزنی برای کرسی ریاست و نایب‌رئیس‌ی انتخابات کنفدراسیون والیبال آسیا هم ثبت نام کرده و حضور یک فرد آگاه در کنار او می‌تواند به لابی‌هایی که برای رسیدن به این کرسی نیاز دارد کمک زیادی کند. البته مرادی خودش هم برای ریاست فدراسیون والیبال ثبت نام کرده و هم جزو نامزدهای پست ریاست این فدراسیون است، اما از آنجا که وی بازنشسته محسوب می‌شود بعید است تأیید صلاحیت شود و به این ترتیب موضوع سرپرستی او با ثبت‌نامش در فدراسیون منافاتی نخواهد داشت.

انتخابات والیبال در راه است؟

مرادی طبق قانون شش ماه فرصت دارد تا سناز و کار انتخابات فدراسیون را فراهم کند، وزارت ورزش با انتخاب درست مرادی باعث شد تا برنامه‌های این فدراسیون از ریل خارج نشود و طبق برنامه انتخاب سرمربی و برگزاری انتخابات در دستسور کار قرار بگیرد. البته که جنگ بین محمدرضا داورزنی و بهنام محمودی دو نامزد پست ریاست فدراسیون همچنان بارجاست و باید دید تا روز انتخابات در این جدال کدام یک پیروز میدان خواهند بود. ضمن اینکه قطعاً تا روز انتخابات، خبرهای بسیاری از این دو خواهیم شنید.

ر کورد استثنایی بیرانوند در لیگ‌بر تر



فصل گذشته در ۳ بازی که برابر این تیم تهرانی قرار گرفته بود که حاصل آن دو پیروزی ۳ بر یک و یک شکست یک بر صفر بود تا هوادار تنها تیمی باشد که گلر شماره یک تیم ملی مقابل آن نتوانسته دروازه خود را بسته نگه دارد. این درحالی‌ست که وی حتی مقابل تیم کنونی خود یعنی پرسپولیس نیز موفق به ثبت گلین شیت شده است. بیرانوند مقابل هوادار کار سختی نداشت تا این دروازه‌بان موفق شود مقابل هوادار نیز قفل دروازه خود را بسته نگه دارد تا وی در مقابل تمامی ۳۱ تیم لیگ برتری که مقابل آنها قرار گرفته است موفق به ثبت گلین شیت شود.

سنسگربران ملی‌پوش پرسپولیس حالا با ثبت این رکورد تاریخی خود با روحیه بالا خود را برای تقابل با استقلال تهران در شهرآورد پایتخت آماده خواهد کرد. این دروازه‌بان در این فصل موفق به ثبت ششمین گلین شیت خود شده و تنها در ۴ بازی دروازه خود را باز شده دیده است. نکته جالب‌توجه آنجاست که بیرو در سال جاری تنها در بازی با صنعت نفت آبادان بیشتر از یک گل دریافت کرده است.

ورزشی ۹

گفت‌وگو

گوستاوو آماده تغییر پاسپورت برای تیم ملی!



بهترین بازیکن فصل تراکتور ترجیح می‌دهد سال‌های بیشتری را در ایران بماند و حتی برای تیم ملی هم به میدان برود.

به گزارش «ورزش سه»، گوستاوو واگنین ستاره این فصل تراکتور و شاید یکی از بهترین بازیکنان حال حاضر در لیگ برتر ایران باشد که با عملکرد درخشان خود، تراکتور را به سمت صدر جدول هدایت کرده است. او که دومین فصل حضورش در تبریز و تراکتور را سپری می‌کند، محبوبیت ویژه‌ای هم نزد هواداران تراکتور کسب کرده، می‌گوید در شهر با او مثل ستاره‌ها برخورد می‌شود.

واگنین در مصاحبه مفصلی، در مورد تمام مسائل پیرامونی تیم تراکتور و فوتبال ایران صحبت کرده و پاسخ‌های جالبی را به سوالات داده است؛ از خشم و دیسپلین پاکو خمس تا شانس قهرمانی تراکتور و البته تفریحات خاص در تبریز.

گوستاوو که با لهجه جالبی هم انگلیسی را صحبت می‌کند، در مورد ادامه کار خود در ایران هم صحبت کرده و همچنین از هم‌بازی بودن با نیمار و پائولینیو در برزیل حرف‌های جالبی را زده است.

تو گل مهمی هم زدی، در این صحنه واقعا جایگیری‌ات خیلی

خوب بود.

فکر می‌کنم خیلی خوب توانستم در موقعیت قرار گرفتم چون حس می‌کردم ممکن است توپ را به دهانه دروازه بفرستند اما به هر حال بعد از اینکه اخباری توپ را گرفتم، موفق شدم رباندم کنم و گل را بزتم.

این سوسمین گلت در این فصل بود، خودت فکر می‌کردی انقدر خوب گل بزنی؟

من قبل از اینکه به تراکتور بیایم بیشتر هم گل می‌زدم و ۱۳ گل در رومانی داشتم. فکر می‌کنم در ادامه فصل هم بتوانم بیشتر و بهتر گل بزتم. این برای من جای تعجبی ندارد.

چند بازی که تو را در تمرین دیدیم، این‌طور حس کردیم که انگار سرمای تبریز برایت آزاردهنده است.

من همیشه سعی می‌کنم خودم را از سرما در امان نگه دارم. همیشه دستکش و کلاه و لباس آستین بلند دارم تا سرما نخورم. البته من قبلا در چین و رومانی بودم که خیلی سردتر هستند و الان هم خودم را کاملا با سرمای تبریز وفق دادم، البته واقعا گاه‌ها هوا خیلی سرد است.

تو این فصل شاید بهترین بازیکن تراکتور بودی، آیا این بهترین فرم تو در دوران بازی‌ات است؟

من فکر می‌کنم عملکرد خوبی داشتم اما نمی‌توانم بگویم بهترین بازیکن هستم چون همه ما در قالب تیمی تلاش می‌کنیم وظایفمان را انجام بدهیم. با این حال از عملکردم بسیار خوشحالم، ما همیشه خیلی سخت تلاش می‌کنیم و البته امکانات خوبی هم داریم که جا دارد از این بابت از باشگاه تشکر کنیم. من فکر می‌کنم باید تا آخر فصل سخت تمرین کنم و خوب باشم تا بتوانم پاسخ سوال دومتان را بدهم.

در مورد آقای خمس چه نظری داری؟

او حدود یک سال پیش به ایران آمد و من از سبک او خیلی خوشم می‌آید. او به ما می‌گوید همیشه توپ را حفظ کن و موقعیت بسازید که این برای فوتبالیست تکنیکی مثل من خیلی جالب است. خمس روحیه تیم را کاملاً تغییر داده و ما را همدل و هماهنگ کرده و فضای تیم را به شکلی خوبی درآورده است. من فکر می‌کنم ما با او در مسیر خوبی قرار داریم.

تسو قبلا در یک مصاحبه گفتی که در ایران مثل ستاره‌ها با تو برخورد می‌شود.

بله زمانی که من به تراکتور رسیدم و در ترکیب این تیم بازی کردم، فکر می‌کنم عملکرد خوبی داشتم و به همین خاطر حمایت گرمی را از هواداران تراکتور و همچنین اعضای تیم گرفتم. دریافت چنین محبتی برای من فوق‌العاده بود، زمانی که من برای خریدم را بستوران بیرون می‌روم، برخورد فوق‌العاده‌ای با من می‌شود. چه چیزی می‌توانم بگویم؟ فوق‌العاده است.

آیا خاطره جالبی هم از این موارد داری؟

نمی‌دانم، چیزی به یاد نمی‌آید. البته کبار که خانواده‌ام اینجا بودند و خواستیم به بازار برویم، برخورد خیلی جالبی به ما شد.

ما برای دیدن فرش‌ها رفتم و مغازه‌دارها خیلی استقبال خوبی از ما کردند و می‌خواستند سنت و فرهنگ فرش ایران را به ما نشان بدهند. برایم خیلی جالب است که مردم ایران همیشه دوست دارند هرچیز خوب خوششان را به ما هم نشان بدهند و خانواده‌ام هم از این موضوع در بازار لذت برند.

کلا در تبریز تفریحات را چطور می‌گذرانی؟

من همانطور که گفتید به رستوران می‌روم با ریکاردو و خیمزن. همچنین چند بساری به بولینگ رفتم و همچنین خیلیی وقت‌ها در خانه می‌مانم و گیتار می‌زنم یا بوکس کار می‌کنم و البته به بازی‌های کامپیوتری هم علاقه زیادی دارم.

رابطه‌ات با شجاع چطور است؟

او عالی است، همیشه با من شوخی می‌کند و همیشه هوای ما را دارد. او یک کاپیتان واقعی است، می‌داند همیشه از همه بازیکنان حمایت و پشتیبانی می‌کند. شجاع آدم خیلی خیلی خوبی است و می‌توانم بگویم او جزء نزدیکترین و بهترین دوستان من است.

به نظرت مهم‌ترین مشکل فوتبال ایران چیست؟

فکر می‌کنم وی ای آر مهم‌ترین و بزرگترین مشکل است. چون بازی را کاملاً تحت‌تأثیر قرار می‌دهد، من یک گل زدم که آفساید نبود اما داور آفساید گرفت و البته برعکس هم بود. داوران ممکن است اشتباه کنند اما اگر تکنولوژی داورى باشد این اشتباهات را کاهش می‌دهد. من هم بدشانس بودم چون دو گل من به شکل بدی مرود شد.

تو از رومانی به ایران آمدی، اگر بخواهی دو کشور را مقایسه کنی، چه چیزی می‌گویی؟

من فکر می‌کنم ایران فوتبال خیلی خیلی با کیفیتی دارد. بازیکنان ایرانی خیلی فیزیکی هستند و البته تکنیک خوبی هم دارند.

شما همیشه می‌بینید که ایران به جام جهانی می‌رود و آنجا هم عملکرد بدی ندارد. رومانی در سال‌های اخیر هرگز به جام جهانی نرفته اما نکته مهم این است که بازیکنان زیادی از لیگ رومانی به لیگ‌های بزرگ مثل اسپانیا، ایتالیا، انگلیس و… رفتند که فکر می‌کنم نشان می‌دهد لیگ این کشور بیشتر دیده می‌شود.

می‌دانی که پرسپولیس و استقلال مهم‌ترین رقبای تراکتور هستند، در مورد آنها چه نظری داری؟

می‌دانم آنها تیم‌های بهترین خوبی هستند. من در مقابل هر دو بازی کردم و فهمیدم که رویارویی با آنها چه بازی مهم و بزرگی است. ما و هوادارانمان همیشه دوست داریم آنها را ببریم و واقعا بازی ما مقابل آنها تماشایی است.

قراردادت آخر فصل به پایان می‌رسد، در تراکتور خواهی ماند؟

قرارداد من در ماه ژوئن به پایان می‌رسد، من واقعا در ایران خیلی خوشحالم اما می‌دانید که هنوز پیشنهاد تمدید قرارداد نگرفتم. مهم این است که الان اینجا هستم و تمرکز روی این فصل است و دوست ندارم در مورد آخر فصل صحبت کنیم.

بین بازیکنان ایرانی خارج از تراکتور، بازی چه کسی را بیشتر دوست داری؟

طارمی! او در یک سطح متفاوت با سایر بازیکنان ایرانی است و همیشه خیلی خوب گل می‌زند و همیشه روی گلزنی تمرکز خوبی دارد. او همیشه کارش را خوب انجام می‌دهد و در پورتو بسیار عالی است.